様式第１号（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

　　　黒部市長　あて

団体名

申請者代表住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話

利用承認申請書

　黒部市立公民館条例第10条の規定により次のとおり黒部市立公民館の利用承認を申請します。

	利用目的

	利用日時
	　　月　　日（　）午
	前

後
	　　時　　分から　午
	前

後
	　　時　まで

	参集人員

	使用室名

	火気器物責任者氏名

	特別附加設備

	教具、使用備品名

	減免を受けようとする理由

	※ここから下は記入しないでください。

	利用承認
	承認　　　　　　不承認
	送付年月日
	年　　月　　日

	承認番号及び年月日
	年　　月　　日

第　　　　　号
	使用料
	円
	一部免除

全免

1